
Registro Nacional de las Personas Naturales
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2019

(EN DOLARES)

Institucional

Gastos en Personal 1,947,300.02

19,822.62

14,537.16

5,085.46

200.00

1,712,420.68

1,622,791.78

89,628.90

98,752.20

300.00

98,452.20

114,127.24

1,055.74

113,071.50

2,177.28

2,177.28

4,698,789.41

13,673.49

13,673.49

30,716.75

30,716.75

9,257.31

6,622.17

1,685.14

950.00

472.46

193.46

279.00

16,997.17

1,486.03

505.61

15,005.53

460.81

190.80

270.01

16,673.09

Remuneraciones Personal Permanente

Sueldos

Dietas

Beneficios Adicionales

Remuneraciones Personal Eventual

Sueldos

BenefICios Adicionales

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública

Por Remuneradones Permanentes

Por Remuneraciones Eventuales

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Sodal Privadas

Por Remuneraciones Permanentes

Por Remuneradones Eventuales

Indemnizaciones

Al Personal de Servicios Eventuales

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

Productos Alimenticios para Personas

Productos Textiles y Vestuarios

Productos Textiles y Vestuarios

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos de Papel y cartón

Materiales de Oficina

Ubros, Textos, Utiles de Enseñanza y Publicadones

Productos de Cuero y caucho

Productos de Cuero Y caucho

Uantas y Neumáticos

Productos QuímicOS, Combustibles y lubricantes

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales

Combustibles y lubricantes

Minerales y Productos Derivados

Minerales no Metálicos y Productos Derivados

Minerales MetálicOS y Productos Derivados

Materiales de Uso o Consumo

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas
Transferendas Corrientes del Sector Público
Tribunal Supremo Electoral

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Venta de Servicios Públicos
Servicios Diversos

Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes
Ajustes de Ejercicios Anteriores
Ajustes de Ejercidos Anteriores

~iiBTOTAL INGRE_SO!_; .,'.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_ 1

2,458,756.87
2,458,756.87
2,458,756.87

4,331,307.91
4,331,307.91
4,331,307.91
16,567.89
16,567.89
16,567.89

6,806,632.67
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Institucional

Materiales e Instrumental de Laboratorios V Uso Médico

Materiales Informáticos

Materiales Eléctricos

135.05 0.00

Bienes de Uso V Consumo Diverso

Herramientas, Repuestos V Accesorios

Bienes de Uso V Consumo Diversos

ServiciOS BáSicos

Servicios de Energía Eléctrica

Servicios de Agua

Serviciosde Telecomunicaciones

Mantenimiento V ReparaciÓn

Mantenimientos V Reparaciones de Bienes Muebles

Mantenimientos V Reparaciones de Vehículos

ServiciOS Comerciales

ServiciOS de Umpiezas V Fumigaciones

Servicios de Alimentación

15,813.BB 0.00

724.16 0.00

2,344.05 0.00

302.00 0.00

2,042.05 0.00

84,094.00 0.00

39,816.34 0.00

4,319.34 0.00

39,958.32 0.00

78,709.55 0.00

27,111.85 0.00

51,597.70 0.00

4,045.21 0.00

1,200.00 0.00

2,828.55 0.00

16.66 0.00

40,424.75 0.00

40,424.75 0.00

110,107.14 0.00

110,107.14 0.00

5,623.68 0.00

1,740.68 0.00

3,883.00 0.00

4,285,189.95 0.00

1,356.00 0.00

1,000.00 0.00

4,282,833.95 0.00

758.32 0.00
758.32 0.00

758.32 0.00

21,322.42 0.00
15,695.48 0.00

5,135.85 0.00

10,559.63 0.00

2,363.54 0.00

2,363.54 0.00

Impresiones, Publicaciones V ReprodUCCiones

Otros Servicios V Arrendamientos Diversos

Servicios Generales V Arrendamientos Diversos

Arrendamientos V Derechos

De Bienes Inmuebles

Pasajes y Viáticos

Pasajes al Exterior

Viáticos por ComisiÓn Interna

Servidos Técnicos y Profesionales

ServiciOS de Capacitación

EstudiOS e Investigaciones

Consultorias, EstudiOS e Investigadones Diversas

Gastos en 8ienes Capitalizables

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Maquinarias y Equipos

Gastos Financieros y Otros

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

Primas y Gastos de Seguros de Personas

Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Impuestos, Tasas y Derechos

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos
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GastosCorrientes Diversos 3,263.40 0.00

Multas y CostasJudiciales 3,263.40 0.00

0.00
0.00

0.00
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6,668,170.17

138,462.50
6,806,632.67
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